
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1668
    877
    877

Horní Jelení Pardubice
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Hnutí Naděje
 1.     Emanuel Rožek                                53        1.           127

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
 1.     Josef Kušička                                46        2.           198
 2.     Pavel Malý                                   51        1.           148

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Dana Horáčková                               51        1.           123

Volební strana č. 4 - VÝCHODOČEŠI
 1.     Pavla Nádeníková                             53        1.           337
 2.     František Cach                               62        2.           327
 3.     Jana Pechová                                 50       13.           222
 4.     Zuzana Krejčí                                40        6.           219

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Petr Tupec                                   48        1.           574
 2.     Zdeňka Matoušková                            67        3.           436
 3.     Simona Poláková                              31        2.           424
 4.     Eva Richtrová                                52       11.           377
 5.     Helena Wiesenbergová                         60        4.           311
 6.     Jiřina Divišová                              55        5.           320
 7.     Josef Vaněk                                  49        6.           264

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Hnutí Naděje
 1.     Lenka Filipiová                              63        3.            99
 2.     Pavel Matyáš                                 66       14.            90
 3.     Zbyněk Červený                               49       13.            82
 4.     Jiří Kohoutek                                57        2.            73
 5.     Daniela Hrdá                                 49        4.            76
 6.     Renáta Forro                                 61        5.            60
 7.     Michal Jehlička                              31        6.            68
 8.     Stanislava Rožková                           50        7.            64

574996 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Ladislav Mandlík                             67        8.            62
10.     Viktor Forro                                 49        9.            57
11.     Tomáš Mikulka                                21       10.            57
12.     Alfréd König                                 50       11.            58
13.     Milan Beneš                                  55       12.            59
14.     Bohumila Krausová                            77       15.            52

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
 1.     Helena Kohlová                               54        9.           134
 2.     Jana Urbánková                               48        6.           130
 3.     Jan Vlach                                    54        4.           117
 4.     Jan Štancl                                   54        3.            84
 5.     Martin Hamák                                 53        5.           101
 6.     Petr Pavlík                                  42        7.            79
 7.     Tomáš Svoboda                                39        8.            94
 8.     Josef Špelda                                 50       10.            73
 9.     Natálie Taskina                              51       11.            59
10.     Pavel Malý                                   25       12.            55
11.     Ludmila Vlachová                             54       13.            80
12.     Jitka Chytková                               51       14.            87
13.     Marta Šafářová                               72       15.            45

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Lubomír Branda                               69        2.            58
 2.     Miluše Růžičková                             69        5.            56
 3.     Martin Horáček                               52        3.            45
 4.     Petr Ročeň                                   59        4.            39
 5.     Jaroslav Navrátil                            63        6.            35
 6.     Petr Čefelín                                 76        7.            38
 7.     Oto Kučera                                   48        8.            49
 8.     Alena Andrlíková                             63        9.            46
 9.     Marie Petržílová                             72       10.            27
10.     Alena Škoudlínová                            66       11.            41
11.     Eva Jantovská                                71       12.            26
12.     Věra Sochorová                               76       13.            24
13.     Martina Horáčková                            28       14.            37

Volební strana č. 4 - VÝCHODOČEŠI
 1.     Martin Zelinger                              37        5.           218
 2.     Stanislav Šumpík                             44        3.           181
 3.     Jiřina Lojšková                              51        4.           168
 4.     Leona Málková                                42        7.           123
 5.     David Pírko                                  35        8.           181
 6.     Jiří Matoušek                                74        9.           157
 7.     David Krejčík                                47       10.           175
 8.     Robert Lošťák                                49       11.           153
 9.     Vít Pospíšil                                 41       12.           188
10.     Eva Kafková                                  46       14.           117
11.     Miluše Vlasáková                             50       15.           166

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Vladislav Kališ                              36        7.           270
 2.     Petr Schejbal                                36        8.           300
 3.     Jakub Vosáhlo                                33        9.           284
 4.     Helena Hlavová                               31       10.           243
 5.     Pavel Dědič                                  59       12.           308
 6.     Pavel Krnáč                                  65       13.           299

574996 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Miroslav Kopecký                             62       14.           262
 8.     František Gabčo                              48       15.           259

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Hnutí Naděje
Počet hlasů pro stranu:   1084, hranice:       79,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Emanuel Rožek                                    127
              2.    Jiří Kohoutek                                     73
              3.    Lenka Filipiová                                   99
              4.    Daniela Hrdá                                      76
              5.    Renáta Forro                                      60
              6.    Michal Jehlička                                   68
              7.    Stanislava Rožková                                64
              8.    Ladislav Mandlík                                  62
              9.    Viktor Forro                                      57
             10.    Tomáš Mikulka                                     57
             11.    Alfréd König                                      58
             12.    Milan Beneš                                       59
             13.    Zbyněk Červený                                    82
             14.    Pavel Matyáš                                      90
             15.    Bohumila Krausová                                 52

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   1484, hranice:      107,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Malý                                       148
              2.    Josef Kušička                                    198
              3.    Jan Štancl                                        84
              4.    Jan Vlach                                        117
              5.    Martin Hamák                                     101
              6.    Jana Urbánková                                   130
              7.    Petr Pavlík                                       79
              8.    Tomáš Svoboda                                     94
              9.    Helena Kohlová                                   134
             10.    Josef Špelda                                      73
             11.    Natálie Taskina                                   59
             12.    Pavel Malý                                        55
             13.    Ludmila Vlachová                                  80
             14.    Jitka Chytková                                    87
             15.    Marta Šafářová                                    45

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    644, hranice:       50,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dana Horáčková                                   123
              2.    Lubomír Branda                                    58
              3.    Martin Horáček                                    45
              4.    Petr Ročeň                                        39
              5.    Miluše Růžičková                                  56
              6.    Jaroslav Navrátil                                 35

574996 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Petr Čefelín                                      38
              8.    Oto Kučera                                        49
              9.    Alena Andrlíková                                  46
             10.    Marie Petržílová                                  27
             11.    Alena Škoudlínová                                 41
             12.    Eva Jantovská                                     26
             13.    Věra Sochorová                                    24
             14.    Martina Horáčková                                 37

Volební strana č. 4 - VÝCHODOČEŠI
Počet hlasů pro stranu:   2932, hranice:      214,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavla Nádeníková                                 337
              2.    František Cach                                   327
              3.    Stanislav Šumpík                                 181
              4.    Jiřina Lojšková                                  168
              5.    Martin Zelinger                                  218
              6.    Zuzana Krejčí                                    219
              7.    Leona Málková                                    123
              8.    David Pírko                                      181
              9.    Jiří Matoušek                                    157
             10.    David Krejčík                                    175
             11.    Robert Lošťák                                    153
             12.    Vít Pospíšil                                     188
             13.    Jana Pechová                                     222
             14.    Eva Kafková                                      117
             15.    Miluše Vlasáková                                 166

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   4931, hranice:      360,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Tupec                                       574
              2.    Simona Poláková                                  424
              3.    Zdeňka Matoušková                                436
              4.    Helena Wiesenbergová                             311
              5.    Jiřina Divišová                                  320
              6.    Josef Vaněk                                      264
              7.    Vladislav Kališ                                  270
              8.    Petr Schejbal                                    300
              9.    Jakub Vosáhlo                                    284
             10.    Helena Hlavová                                   243
             11.    Eva Richtrová                                    377
             12.    Pavel Dědič                                      308
             13.    Pavel Krnáč                                      299
             14.    Miroslav Kopecký                                 262
             15.    František Gabčo                                  259

Volební strana č. 6 - NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:    388, hranice:       27,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miloslav Valenta                                 104
              2.    Simona Kotýrová                                   15
              3.    Jiří Liška                                        20

574996 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              4.    Jitka Čermáková                                   37
              5.    Jiří Kotýra                                       13
              6.    Iveta Kučerová                                    20
              7.    Radek Zeman                                       24
              8.    Klára Lišková                                     24
              9.    Richard Máchal                                    18
             10.    Zuzana Štanderová                                 21
             11.    Michal Kučera                                     14
             12.    Renata Gryčová                                    21
             13.    Pavel Pelc                                        28
             14.    Dominika Čermáková                                13
             15.    Antonín Liška                                     16

........................................18:54 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jaroslav Frumert

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Lenka Staňková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

574996 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Horní Jelení Pardubice
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   11463               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Hnutí Naděje                       1084   15      11463,00            9,45
č. 2 - KDU-ČSL                            1484   15      11463,00           12,94
č. 3 - Komunistická str.Čech a Moravy      644   14      10698,79            6,01
č. 4 - VÝCHODOČEŠI                        2932   15      11463,00           25,57
č. 5 - Občanská demokratická strana       4931   15      11463,00           43,01
č. 6 - NEZÁVISLÍ                           388   15      11463,00            3,38

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Hnutí Naděje
      KDU-ČSL
      Komunistická str.Čech a Moravy
      VÝCHODOČEŠI
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4931,00     5 - Občanská demokratická strana  
   2.            2932,00     4 - VÝCHODOČEŠI                   
   3.            2465,50     5 - Občanská demokratická strana  
   4.            1643,66     5 - Občanská demokratická strana  
   5.            1484,00     2 - KDU-ČSL                       
   6.            1466,00     4 - VÝCHODOČEŠI                   
   7.            1232,75     5 - Občanská demokratická strana  
   8.            1084,00     1 - Hnutí Naděje                  
   9.             986,20     5 - Občanská demokratická strana  
  10.             977,33     4 - VÝCHODOČEŠI                   
  11.             821,83     5 - Občanská demokratická strana  
  12.             742,00     2 - KDU-ČSL                       
  13.             733,00     4 - VÝCHODOČEŠI                   
  14.             704,42     5 - Občanská demokratická strana  
  15.             644,00     3 - Komunistická str.Čech a Moravy

Volební strana                       Mandáty

 1 - Hnutí Naděje                       1
 2 - KDU-ČSL                            2
 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 4 - VÝCHODOČEŠI                        4
 5 - Občanská demokratická strana       7

574996 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:54 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jaroslav Frumert

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Lenka Staňková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

574996 - str. č. 7


